QUERETARO

MUNICIPIO

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivoy Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros activos circulantes
Total de activos circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes y Ci en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros activos no circulantes

Total de activos no circulantes

Total de Activos
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2024

1,639,743,602.82
58,478,476.90
144,997,777.80
692,332.92

1,843,912,190.44

227,375,490.44
26,058,965,498.68
2,204,367,724.09
106,527,380.58
1,742,616,810.38
3,581,518.42
230,594.00
26,858,431,395.83
28,702,343,586.26
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MUNICIPIO DE QUERETARO

Ejercicio 2024

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Octubre de 2024

2023

1,451,870,179.34
110,068,915.13
318,277,750.61
692,332.92

1,880,909,178.00

201,333,652.32
209,494,409.28
24,715,386,510.47
2,203,526,731.04
92,991,468.41
1,653,477,128.84
10,688,981.12

230,594.00
25,780,175,217.80
27,661,084,395.79

(Pesos)
Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de pasivos circulantes
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
Total de pasivos no circulantes
Total de Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio
Total de Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectifi de de Ejercicios

Total de ] il i

Excesoo iaenla 6n de la Hacienda Publi imonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total Pasivo y hacienda publica/Patrimonio
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2024

71,714,041.56
152,348,398.25

38,551,344.62
262,613,784.43

262,613,784.43
1,693,720,496.63
16,524,245,313.37
10,450,411,384.49
228,647,392.65
28,439,729,801.84
28,439,729,801.84
28,702,343,586.26
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2023

134,758,086.29
176,884,900.54

4,239,645.25

315,882,632.08

315,882,632.08

1,883,938,572.97
15,760,303,548.23
9,929,860,262.47

228,900,619.97
27,345,201,763.70
27,345,201,763.70
27,661,084,395.79

Bajo protesta de decir verdad

que los Estados Fi

y sus Notas son

correctosy

delemisor.



